IMCUFIDE

@

DENOMINACION DE LAS DEUDA

Deuda Piblica

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito:

2111-0001-0002-0001-0001
2111-0001-0002-0001-0012
2111-0001-0002-0001-0013
2112-0001-0001-0003-0002
2112-0001-0001-0003-0004
2112-0001-0001-0003-0008
2112-0001-0001-0007-0002
2112-0001-0002-0002-0042
2112-0001-0002-0002-0045
2112-0001-0002-0002-0047
2112-0001-0002-0002-0048
2112-0001-0002-0002-0049
2112-0001-0002-0002-0050
2112-0001-0002-0002-0052
2112-0001-0002-0002-0052
2112-0001-0002-0002-0053
2112-0001-0002-0006-0003
2112-0001-0002-0011-0002
2112-0001-0002-0014-0003
2112-0001-0002-0024-0002
2117-0001-0001-0002-0003
2117-0001-0001-0002-0004
2117-0001-0001-0002-0005
2117-0001-0001-0003-0001
2117-0001-0001-0003-0002
2117-0001-0001-0004-0002
2117-0001-0001-0007-0001
2117-0001-0001-0007-0002
2119-0002-0001-0001-0004

IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
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MONEDA DE
CONTRATACION

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

NOMINA ENERO 2022

NOMINA MAYO 2024

NOMINA JUNIO

FACTURA H113576

FACTURA H114216

123022

FACTURA 8233

01123-22049

01123-22253

03123-21867

03123-22050

03123-22247

03123-22434

03123-22666

03123-22843

03123-23022

VARIAS

FACTURAS VARIAS

VARIAS

NA-000269503656

ISSEMYM CUOTAS PARA EL FONDO SOLIDARIO DE REPARTO
ISSEMYM CUOTAS PARA SERVICIO DE SALUD
ISSEMYM APORTACION MUNICIPAL PARA EL FONDO DE REPARTO
RETENCIONES I.S.R. (ADMON. 2019-2021)
RETENCION I.S.R. (ADMON 2022-2024)
PENSION ALIMENTICIA

RET. ISR SERV. PROFESIONAL

RET. IVA SERV. PROFESIONAL

SISTEMA MUNICIPAL DIF SAN MATEQ ATENCO
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~ SALDO INICIAL SALDO FINAL

DEL PERIODO
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DENOMINACION DE LAS DEUDA
Titulos y Valore
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Credito:

Titulos y Valore
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piblica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
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SALDO INICIAL
DEL PERIODO

205,037.63

205,037.63

SALDO FINAL DE
PERIODO

262,754.41

262,754.41
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IMCUFIDE SAN MATEO ATECO, 4041
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
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